СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года                                                                                        № 227
г. Тихорецк

Об опубликовании проекта решения

Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменений в устав муниципального образования

Тихорецкий район», назначении даты проведения

публичных слушаний, создании оргкомитета

по проведению публичных слушаний, рабочей группы

по учету предложений по проекту

В целях приведения устава муниципального образования Тихорецкий

район в соответствие с действующим законодательством Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования

Тихорецкий район «О внесении изменений в устав муниципального

образования Тихорецкий район», внесенный главой муниципального

образования Тихорецкий район, в газете «Тихорецкие вести» и на официальном

сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение

проекта решения Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменений в устав муниципального образования Тихорецкий

район» на 18 мая 2021 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных

слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального

образования Тихорецкий район «О внесении изменений в устав

муниципального образования Тихорецкий район» (приложение 2).

4. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения

Совета муниципального образования Тихорецкий район «О внесении

изменений в устав муниципального образования Тихорецкий район»

(приложение 3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам

 2

казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Власов В.А.).

6. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести»,

на официальном сайте администрации муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и его размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район             А.Х. Зотов